
Pythagoriáda 

44. ročník – 2021/2022 

propozice pro okresní kolo 

okresu Žďár nad Sázavou 
 

Do okresního kola postoupili všichni úspěšní řešitelé školních kol. V kategoriích 7. a 9. třídy byla 

hranice pro postup do OK ponížena (pro 7. třídu na 8 bodů, pro 9. třídu na 9. bodů).  

Pro úplnost uvádíme počty zúčastněných žáků v jednotlivých kategoriích školních kol:  

6. třída – 414 žáků, 7. třída - 391, 8. třída – 399 žáků, 9. třída – 313 žáků. 

 

Termín okresní kola:  7. 12. 2021 (pro 6. a 7. ročník ZŠ a odpovídající ročník víceletých gymnázií) a 

 8. 12. 2021 (pro 8. a 9. ročník ZŠ a odpovídající ročník víceletých gymnázií) 

1. Okresní kolo proběhne distančně na vysílací škole, která zajistí během soutěže dohled nad 

soutěžícími. Ve spojení budeme přes videokonferenci MS Teams. 

2. Úspěšným řešitelem okresního kola je každý soutěžící, který získá 10 a více bodů. 

 

Zajištění soutěže  soutěžní oddělení Active - SVČ 

Jitka Kalasová 

Active - SVČ, Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. 771 116 018 

 

Organizace okresního kola:  

8:00 – 8:20  dobrovolné zkušební spojení přes videokonferenci MS Teams 

8:20 – 8:30 prezence soutěžících 

8:30 – 9:30 vlastní soutěž (60 minut čistého času) 

při řešení úloh NENÍ povoleno používat kalkulačky ani tabulky 

zadání bude zasláno den předem na mail, ze kterého jste odesílali statistiky a je třeba jej 

žákům vytisknout 

9:30 – 9:45 vyplnění o odevzdání odpovědí přes formuláře Google (v případě, že žáci budou mít pro 

vyplnění formulář k dispozici jeden počítač, časový limit bude prodloužen) 

 

Vyhodnocení okresních kol a vytvoření výsledkových listin v okresech zajistí hlavní pořadatel soutěže – ZŠ 

Sirotkova, Brno. Výsledkové listiny budou zveřejněny dálkovým přístupem.  

 


